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*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.40’a göre verilmiştir.

✓ ABD kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi,
Kasım ayında aylık bazda %0,1 artışla %0,2 artış yönündeki
beklentinin altında kalırken, yıllık bazda ise %2,4 artış
gerçekleşerek %2,5 artış yönündeki piyasa beklentisinin
altında açıklandı. Çekirdek PCE yıllık %2,9 artış ve aylık %0,2
artış yönündeki beklentiye kıyasla sırasıyla %2,8 ve %0,1
artış ile hafif altında gerçekleşti. Kişisel gelirler aylık bazda
%0,4 yönündeki beklentilere kıyasla %0,3 artış gösterirken,
kişisel harcamalar verisi de %0,5 artış yönündeki
beklentinin altında %0,4 arttı. Özellikle aylık verilerin PCE
enflasyonda yavaşlamaya işaret etmesi, son günlerde darbe
yiyen ABD borsalarını destekleyebilir. Hatırlayacak olursak,
Çarşamba günü Fed üyeleri 2025 yıl sonu PCE beklentilerini
önemli ölçüde yukarı güncellemiş, bunun paralelinde daha
önce 2025 yılında 100 az puan indirime işaret eden
ekonomik projeksiyonlarda 2025 faiz indirimi beklentilerinin
50 baz puana geri çekildiğini takip etmiştik. Bir önceki
toplantıda istihdam tarafındaki endişelerin üzerinde duran
Başkan Powell’ın PCE enflasyonun seyri üzerine
yoğunlaşmasının, piyasanın PCE enflasyon verisine olan
hassasiyetini arttırdığı söylenebilir. Dolayısıyla Çarşamba
günkü basın toplantısının ardından 2025 yılında
enflasyonun ve faiz indirimlerinin seyrine dair endişelerin
bir miktar yatışması beklenebilir. Verinin ardından ABD
dolarında hafif bir değer kaybı görülürken 10 yıllık tahvil
faizi ise %4,54 seviyesinden %4,50 seviyesine doğru geri
çekilme gösterdi. ABD’deki siyasi belirsizliğin etkisi ile satıcılı
seyreden ABD endeks vadeli kontratları ise hafif bir
toparlanmayı gösterdi.

✓ Seçilmiş Başkan Donald Trump ve Tesla CEO’su Elon
Musk’ın destekledikleri geçici harcama tasarısının Kongre'de
reddedilmesi, bugün erken saatlerde hükümetin kapanma
ihtimalini artırarak ABD hisse senede vadeli kontratlarını
düşürdü. Tasarı, Trump'ın daha yüksek hükümet
harcamaları ve borç tavanının yükseltilmesi taleplerini
içerecek şekilde politika yapıcılar tarafından bir araya
getirildi. Ancak harcama tasarısı Temsilciler Meclisi'nde
reddedildi. Hükümet fonlarının bu gece yarısı sona erecek
olması, sınır güvenliğinden seyahate kadar çeşitli
operasyonları aksatabilecek kısmi bir hükümet
kapanmasına yol açabilir. Tasarı, Trump'ın talepleri üzerine
vaat ettiği vergi indirimlerini geçirmeyi kolaylaştıracak bir
değişiklik olarak, iki yıl boyunca ulusal borçlara sınırlama
getirilmesi önerilmişti. Hükümetin kapanması, Fed'in
politika faizini düşürmesi ancak 2025'te faiz indirim hızının
önemli ölçüde yavaşlayacağını belirtmesinin ardından sert
kayıplar yaşayan ABD borsaları için yeni bir belirsizlik
nedeni oluşturmakta. Ayrıca, Trump’ın Euro Bölgesi’nin ABD
ile arasındaki açığı kapatmak için ABD'den petrolu satın
alması gerektiğini, almazsa gümrük vergileriyle karşı karşıya
kalacağını tehdit etmesi ile Avrupa borsaları bugün düşüşte.

✓ Nike, mali 2. çeyrekte hisse başına 0,78$ kar ve yıldan yıla
%7,7 düşüşle 12,35 milyar$ hasılat elde ederek 0,63$ HBK
ve %9,41’lik hasılat düşüşe yönelik beklentileri aştı. Ancak,
şirketin CEO’sunun hasılatın mali 3. çeyrekte yıllık %11 - %13
civarında gerileyeceği uyarıda bulunması ile akşam seansta
Nike hisseleri sert bir düşüş yaşadı. Ayrıca şirket yönetimi,
pazar payını geri kazanması için “kısa vadede acı çekeceğini”
belirtti. Seans öncesi işlemlerde Nike (NYSE: NKE) %5,08
ekside.

✓ FedEx, mali 2. çeyrekte beklenti doğrultusunda 4,05$ HBK
ve 22,17 milyar$ yönündeki hasılat beklentisinin altında 22
milyar$ hasılat elde etti. Şirket, iki bağımsız halka açık şirket
oluşturarak navlun bölümünü bölmeyi planladığını
duyurdu. Şirket, FedEx ve FedEx Freight'ın iki ayrı şirket
olarak büyüme stratejilerini sürdürmeye devam edeceğini
belirtti. Şirket, ayrılığın FedEx hissedarları için vergi
açısından verimli bir şekilde yürütülmesinin ve önümüzdeki
18 ay içinde tamamlanmasının beklendiğini belirtti. Seans
öncesi işlemlerde FedEx (NYSE: FDX) %8,56 artıda.

✓ Starbucks'ta 10.000'den fazla baristayı temsil eden işçi
sendikası, üyelerinin ücretler, personel ve programlarla ilgili
çözülmemiş sorunları gerekçe göstererek Cuma gününden
itibaren beş gün boyunca Los Angeles, Chicago ve
Seattle'daki mağazalarda grev yapacağını açıkladı.
Starbucks'ta, ABD genelinde 525 mağazadaki çalışanları
temsil eden Workers United sendikası Perşembe günü geç
saatlerde yaptığı açıklamada, grevlerin her gün artacağını ve
Noel arifesine kadar ülke çapında yüzlerce mağazaya
ulaşabileceğini söyledi. Starbucks, sendika delegelerinin bu
hafta müzakereleri erken sonlandırdığını iddia ederek
toplanmaya hazır olduğunu belirtti. Seans öncesi işlemlerde
Starbucks (NASDAQ: SBUX) %0,86 ekside.

✓ Novo Nordisk, deneysel obezite ilacı CagriSema ile ilgili bir
çalışmanın sonuçlarını açıkladı. İlacın 68 hafta boyunca
hastaların kilolarının %25'ini kaybetmelerine sağlaması
bekleniyordu ancak sadece %22,7'lik bir kayıpla sonuçlandı.
Seans öncesi işlemlerde Novo Nordisk (NYSE: NVO)
%20,20 eksideyken şirketin zayıflama ilaçları alanındaki en
büyük rakibi Eli Lilly (NYSE: LLY) hisseleri ise %7,51 artıda.



50 ve 200 günlük üstel ortalamalarının
arasında dalgalanan mısır sözleşmesi,
güçlü ihracat verileri ve zayıf arz
verilerinden destek bularak diğer
tarım ürünlerine kıyasla güçlü bir
tekniğe sahip.

Sözleşme 100 günlük üstel
ortalamanın belirlediği 4,500$
seviyesinin üzerinde kapanış
gerçekleştirirse, 4,475$ altında zarar
kes çalıştırarak 4,600$ hedefli uzun
pozison alınmasını öneriyoruz.

Eğer sözleşme 50 günlük üstel
ortalamanın belirlediği 4,365$ altında
kapanış gerçekleştirirse, 4,390$
üzerinde zarar kes çalıştırarak 4,260$
hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.
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Rusya’nın ihracat kısıtlamalarına
rağmen küresel arz bolluğu nedeniyle
5,425$ seviyesinin altına sarkan
buğday sözleşmesi, bugün yukarı
yönlü tepki göstermeye çalışıyor.

Sözleşme 5,425$ üzerinde kapanış
gerçekleştirirse, 5,360$ altında zarar
kes çalıştırarak 21 günlük üstel
ortalamanın belirlediği 5,525$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Eğer sözleşme 21 günlük üstel
ortalamasını test edip sert geri
çekilirse, 5,600$ altında zarar kes
çalıştırarak 5,320$ hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.
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